

Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	246	21-04-2020
Tipo Pagamento		
BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
201101	RACCOGLITORE PAPERCOAT BLU D8 CON CUSTODIA PLASTIFICATA H34	24	3,450	82,80
203003	RACCOGLITORE PLASTIFICATO QUADRETTI STYL LUCIDO D8 BLU H34	24	2,640	63,36
59003	PUNTI METALLICI STANDARD ZENITH 130/E SCATOLA 1.000 PUNTI	50	0,888	44,40
56200	PERFORATORE IN METALLO PER 20 FOGLI STYL	1	3,990	3,99
99023	VALIGETTA CARTELLA PORTADISEGNI "ARCHITETTO" IN PPSEMITR.52X37X6 SOFF.	1	12,900	12,90
18929	CARTELLINE 10/100 CONF. 1X100 PLP FORATURA UNIVERSALE CM 22X30	20	6,990	139,80
18912	CARTELLINE U CONF.1X100 TRASPARENTI FORATURA CM 22X30 6/100	20	4,500	90,00
12520	POST-IT 654 CONF. 1X12 BLOCCHETTI 76X76 COLORE GIALLO	1	12,990	12,99
12537	POST IT GIALLO 76X76 STYL NOTES CONF.12 PZ.	1	4,990	4,99
54671	PENNARELLO PAPER MATE SHARPIE M15 NERO PUNTA TONDA TRATTO MM 1,5 - 3	12	0,790	9,48
54661	PENNARELLO STYL PERMANENTE NERO P.TONDA 1,5-3 MM	12	0,590	7,08
20783	PORTAPROGETTI FIBRONE CM 25X35 D10 VERDE CHIARO	10	2,990	29,90
20784	PORTAPROGETTI FIBRONE CM 25X35 D12 VERDE CHIARO	20	2,990	59,80
20785	PORTAPROGETTI FIBRONE CM 25X35 D 15 VERDE CHIARO	10	2,990	29,90
Pagina 1 di 2		Segue >>>>>>>>		



Tipo Documento	Numero Documento	Data Documento
PREVENTIVO	246	21-04-2020
Tipo Pagamento BO-CD_60-FM		
Note		

Cliente	14783
COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA	
P.ZA DANTE ALIGHIERI, 1	
57034 CAMPO NELL'ELBA	LI
Consegna	

Codice	Descrizione	Qta	Prezzo U.	Totale
51253	PENNA BIC SOFT COLORE BLUE.....	15	0,890	13,35
17319	CARTA FOTOCOPIE STYL SIGNORIA A4 BIANCO 105,5 500 FG.	100	2,400	240,00
CONTCA	CONTRIBUTO TRASPORTO CARTA	100	0,100	10,00
Pagina 2 di 2		421		854,74
Valuta Euro -- Valore iva inclusa				1042,78